clesiam Beats Mariae de Romainvillare, ecclesiam

de Monteri, ecclesiam de Abeli; in Eduensi epi-

Ego Guido, Sancti Nicolai in Carcere Tulliano

diaconus cardinalis.

Ego Joannes, Sanctae Mariae in Via Lata diaconus
cardinalis.

Ego Guala, Sanctaa Mariae in Porticu diaconus
cardinalis.

Ego Joannes, Sanctorum Cosmae et Damiani
diaconus cardinalis.

Ego Pelagius , Sancts Lucias ad Septa Solis

diaconus cardinalis.

(22) Vide supra not. ad epistolam lxxvh.

Patrol. GGXVII.
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Bgo Cinthlus, tituli 8aaoti LaurentU Io Lucina \
presbyter eardinalis.

Ego Uenedictus, tituli Sanctae Susannas presby-

ter cardinalis.

Ego Rogerius, tituli Sancta' Anastasia? presbyter

cardinalis.

Data Corneti, per manum Juannis, Sanctae Ma-

riae inCosmedin diaconicardinalis, sancta; Romanae
Kcelesiae cancellarii, vi Id. Novembris, indictione

xi (23-26), Incarnationis Dominica; anno 1207, pon-

tilicatus vero domui innocentii PP III anno x.

cxx.

Ab abbatem ('21) et conventum Sancli Bertini. — /><-

visiones cantoriarum et personatum de Calan et

aliarum parochiarum, factat per judices ab apo-
stolica sede deleyatos, conjirmat.

B
(Anno 1207. llomsa, ap. S. Petrum, Nov. 20.)

[Ex archivio monasterii S. Bertini, cnpsa Papalia.

n<>64. Mreq. ibid., p. 1440.]

Annuere consuevit sedes apostolica piia votis, et

bonestis petentium precibus favorem benevolum

impertiri. Eapropter, dilecti in Dominofilii, vestris

justis precibus inclinati divisiones cantoriarum et

personatuum de Calais, et aliorutn parochiarum

vestrarum, factas per judicesa sede aposlolica de-

legatos, sicut rationabiliter ac provide factae sunt,

auctoriiate apostolica conlirmamus, et prssentis

scripti patrocinio communimus.Nulli ergo omnino

hominum liceat hanc paginam nostra confirmatio-

nis infringire, vel ei ausu temerario contraire. Si

quis autem hoc attentare prwsumpserit, indigna-

tionem omnipotentis Dei nt beatorutn Petri et Pauli, "

apostolorum ejus, se noverit incursurum,

Datum Rom<e,apud Sanctum Petrum, xn Kalen-

das Decembris,pontificatus nostri anno decimo.

CXXI-CXXII.

Privilegium quod prt.curatio pradatorum non trans-

cendat valorem iv marcarum.

(Anno 120S. Laterani, Febr. 29.)

[Varin, Arch. adm. de Heims, II, 466. Cartul. de
Saint-Remi, A., 45.]

Innocentius episcopus... ad memoriamet obser-

vantiam perpetuam.

Contra gravamina quse in procurationibus ratio-

ne visitationis debitis, inferebantur subditis a pra-

latis,providerant salubriter eanonica institutacirca n